

کسانی که قصد خرید یونولیت را دارند می‌توانند به مرکز فروش یونولیت تهران مراجعه نمایند. یونولیت کاربردهای زیادی در شاخه‌های مختلف صنایع دارد. به همین دلیل، امروزه شرکت‌های زیادی اقدام به تولید انواع یونولیت کرده‌اند.

بنابراین اهمیت یونولیت برای افرادی که از این محصول می‌بایست استفاده کنند، سوالات متعددی در زمینه خرید یونولیت در ذهن خریداران به وجود آورده است. اینکه از کجا می‌توانند یونولیت خریداری کنند؟ مرکز فروش یونولیت تهران کجا است؟ نمایندگی فروش مجاز یونولیت در تهران قابل دسترس می‌باشد؟ از کجا می‌توانند یونولیت با کیفیت تهیه کنند؟ کسانی که قصد خرید یونولیت را دارند می‌توانند به مرکز فروش یونولیت تهران و نمایندگی‌های فروش مجاز مراجعه نمایند.

اما قبل از خرید یونولیت ابتدا لازم است که با ویژگی‌ها و انواع یونولیت و نقش آن در صنعت آشنا شوید و سپس به مرکز فروش یونولیت تهران و نمایندگی‌های فروش یونولیت مراجعه نمایید و براساس نیاز خود اقدام به خرید محصول کنید. چنانچه قصد خرید یونولیت مقاوم و با کیفیت از مرکز فروش یونولیت تهران را دارید، می‌توانید با بخش فروش شرکت تامین 24 در تماس باشید تا کارشناسان مجموعه شما را راهنمایی کنند.

## نمایندگی فروش یونولیت تهران

یونولیت محصولی منحصر به فرد است که نقش مهمی در سازندگی دارد. پلی استارین فشرده شده با نام یونولیت شناخته شده است. با به کارگیری یونولیت بسیاری از هزینه‌های پروژه‌های عمرانی کاهش می‌باید. از این رو معمولا تصور همه این است که مرکز فروش یونولیت تهران فقط در صنعت ساختمان سازی راه‌اندازی شده و نقشی در صنایع دیگر ندارد. در حالیکه در بسیاری از شاخه‌ها از یونولیت استفاده می‌شود، زیرا این محصول به خاطر ویژگی‌های منحصر به فرد خود بسیاری از مشکلات صنایع را رفع می‌کند.

یونولیت، عایقی در برابر صدا و حرارت است و جنس بسیار سبکی دارد. دلیل سبکی یونولیت این است که فقط 5 درصد آن از پلاستیک و 95 درصد آن هوا می‌باشد. از همین رو کاربرد آن در صنایع روز به روز بیشتر می‌شود. به دلیل استفاده از ورق‌های یونولیت در صنایع گوناگون، این محصول در اندازه‌های مختلفی تولید و توسط نمایندگی فروش یونولیت تهران به بازار عرضه می‌شود.

یونولیت معمولا در چهار اندازه در بازار موجود است:

- فوم سقفی

- ورق یونولیت
- یونولیت دیوار
- یونولیت فشرده

خریداران یونولیت تزئینی و یونولیت برای مصارف دیگر که به دنبال نمایندگی و مرکز فروش یونولیت در تهران هستند، می‌توانند با متخصصین و کارشناسان تامین 24 که سال‌ها تجربه در این زمینه دارند، تماس گرفته و پس از دریافت مشاوره لازم برای خرید اقدامات لازم را طی کنند.



#### مرکز فروش یونولیت تهران غرب

نمایندگی‌های فروش یونولیت تهران غرب تامین 24 در مناطق پونک، چیتگر، تهرانسر، آزادی، گیشا، صادقیه شهران، شهرک غرب و سعادت آباد آماده خدمت رسانی نیز می‌باشند. از این جهت برای ثبت سفارش می‌توانید با شماره‌های موجود در سایت تماس بگیرید.

#### مرکز فروش یونولیت تهران شمال

نمایندگی‌های فروش یونولیت تهران غرب تامین 24 در مناطق نیاوران، جردن، تجریش، فرمانیه، داودیه، آجودانیه، اقدسیه، الهیه و ونک آماده خدمت رسانی نیز می‌باشند. بنابراین برای دریافت

مشاوره و خرید یونولیت می‌توانید با متخصصین شرکت تامین 24 به عنوان نماینده رسمی این محصول تماس حاصل نمایید.

### مرکز فروش یونولیت تهران شرق

نمایندگی‌های فروش یونولیت تهران غرب تامین 24 در مناطق نارمک، حکیمیه، دلاوران، تهران پارس، پیروزی، نیرو هوایی و شمیران نو آماده خدمت رسانی نیز می‌باشند. از این رو تنها کافی است برای رزرو نوبت مشاوره و خرید یونولیت با کارشناسان مرکز فروش یونولیت تهران شرق تامین 24 ارتباط برقرار کنید.

### مرکز فروش یونولیت تهران جنوب

نمایندگی‌های فروش یونولیت تهران غرب تامین 24 در مناطق شوش، نازی آباد، یاخچی آباد، امام زاده حسن، شریعتی و بوستان ولایت آماده خدمت رسانی نیز می‌باشند بنابراین برای خرید یونولیت و ثبت سفارش بهتر است با متخصصین زبده تامین 24 به عنوان نماینده رسمی، تماس بگیرید.

### کاربردهای یونولیت در صنعت

در هنگام خرید یونولیت از مرکز فروش یونولیت تهران و نمایندگی‌های فروش، لازم است کاربرد محصول خریداری شده را مدنظر قرار دهید.

یونولیت کاربردهای زیادی دارد که عبارت است از:

- عایق حرارتی و صوتی برای سقف
- عایق حرارتی و صوتی برای دیوار ساختمان‌ها
- عایق سرما در یخچال‌ها و سردخانه‌ها
- تولید انواع فوم‌های بسته بندی و یخدان‌ها
- صنعت خودروسازی
- ساخت ماکت
- ساخت و سازه‌های مربوط به راه آهن
- هوادهی به خاک و باغبانی
- ساخت تابلوهای گوناگون
- طراحی و دکوراسیون داخلی



## راهنمای خرید یونولیت

یونولیت یا پلاستوفوم حدود دو قرن است که به شکل همه گیری در صنایع استفاده می‌شود. چرا که پلاستوفوم در صنایع به ویژه صنعت ساختمان سازی انقلاب بزرگی ایجاد کرده است. بنابراین به دلیل تنوع یونولیت‌ها افراد در خرید آن‌ها حساسیت ویژه‌ای دارند. اما در خرید یونولیت از مرکز فروش یونولیت تهران و نمایندگی‌های فروش باید از دانش و تجربه در این زمینه برخوردار باشید.

همچنین در خرید هر نوع از یونولیت باید چند نکته را مدنظر قرار داد تا یونولیت مناسبی تهیه کنید:

### • دانسیته یونولیت

یکی از مهم‌ترین پارامترهایی که در هنگام خرید یونولیت باید به آن توجه داشت، دانسیته محصول است. این فاکتور مشخصات و ویژگی‌ها و قابلیت‌های شیمیایی و فیزیکی یونولیت را مشخص می‌کند. هر نوع از یونولیت دانسیته مشخص با کاربرد خاص خود را دارد.

### • توجه به نشان استاندارد یونولیت

از نکات مهمی که هنگام خرید یونولیت باید به آن توجه کرد، استاندارد بودن محصول است. به خاطر محبوبیت یونولیت و کاربرد آن در صنایع مختلف، شرکت‌های زیادی اقدام به تولید یونولیت کرده‌اند که این امر امکان تولید محصول نامرغوب را بالا برده است. در هنگام خرید باید توجه داشت که یونولیت نشان استاندارد داشته باشد و مورد تأیید مرکز ساختمان و مسکن باشد.

- نوع مواد به کار رفته در یونولیت

یونولیت از استایرن مونومر ساخته می‌شود، اما شرکت‌های تولیدی متعددی هستند که برای تولید یونولیت از مواد ترکیبی استفاده می‌کنند و یا این که یونولیت‌هایی که کهنه شده‌اند را بازیافت کرده و آن‌ها را به بلوک‌های جدید تبدیل می‌کنند که کیفیت خوبی ندارند. همچنین برای اطلاع از [بازار فروش یونولیت سقفی](#) می‌توانید با شماره‌های موجود در تامين 24 تماس بگیرید.

- توجه به ویژگی‌های فیزیکی محصول

از مهم‌ترین ویژگی‌های فیزیکی که در هنگام خرید یونولیت باید به آن‌ها باید توجه کرد، می‌توان به میزان مقاومت محصول در برابر رطوبت، مقاومت در برابر ضربه و فشار، مقاومت در برابر صدا و غیره اشاره کرد.

- توجه به میزان اشتعال پذیری یونولیت

در هنگام خرید یونولیت باید به این نکته توجه داشت که محصول در برابر آتش مقاومت دارد یا خیر. یونولیت‌ها به دو صورت کندسوز و قابل اشتعال تولید می‌شوند. بنابراین در هنگام خرید یونولیت با توجه به نوع استفاده باید این نکته را مدنظر قرار دهید.

- توجه به اندازه و ابعاد یونولیت

یونولیت‌ها طبق استاندارد و در اندازه و ابعاد مختلفی تولید می‌شوند، اما امکان دارد برخی برندها یونولیت‌ها را در ابعاد و اندازه سفارشی تولید نمایند. همچنین در کنار توجه به ابعاد و اندازه محصول باید به وزن آن‌ها نیز توجه کرد.

برای کسانی که قصد خرید یونولیت را دارند این سوال ممکن است پیش بیاید که یونولیت با کیفیت و ارزان را از کجا تهیه کنند. در ادامه این مطلب برای اطلاع خوانندگان به این مساله پرداخته شده است.



## راهنمای خرید یونولیت



از کجا یونولیت بخریم؟

برای خریداران یونولیت این سوال همیشه وجود دارد که برای خرید یونولیت کجا بروند؟ از کجا یونولیت ماکت سازی بخرند؟ یونولیت کاردستی و تزئیناتی از کجا خریداری کنند؟ در واقع پیدا کردن معتبر ترین و بهترین مرکز فروش یونولیت تهران که یونولیت با کیفیت ارائه دهد، کار آسانی نیست.

ذکر این نکته ضروری است که شرکت های معتبر تولید یونولیت به دنبال جلب اعتماد مشتریان خود هستند و در این زمینه کارهای زیادی انجام داده اند. از جمله این کارها این است که فروش محصولات با کیفیت خود را به عهده نمایندگی های مجاز فروش یونولیت در سراسر کشور قرار داده اند.

فروشگاه های مجاز زیادی در زمینه فروش انواع یونولیت ها در سراسر کشور فعالیت دارند. به همین خاطر افراد در زمینه خرید یونولیت مشکلی نخواهند داشت. کسانی که قصد خرید مطمئن را دارند بهتر است یونولیت مورد نیاز خود را از مرکز فروش تهران و نمایندگی های فروش معتبر یونولیت تهران خریداری نمایند.

از این رو برای فهمیدن این که [از کجا یونولیت بخریم؟](#) می‌توانید به مقاله مورد نظر مراجعه کنید و در صورت داشتن هرگونه سوال، با متخصصین باتجربه تامین 24 تماس گرفته و راهنمایی‌های لازم را دریافت کنید. سپس برای خرید نهایی و ثبت سفارش، با کارشناسان صحبت نمایید.

## یونولیت ماکت سازی از کجا بخرم؟

برای ساخت طرح اولیه محصولاتی مانند ستون‌های پل‌ها، خودروها و چیزهای دیگر از یونولیت‌های ماکت سازی استفاده می‌شود. در واقع یونولیت از مناسب‌ترین مواد برای ساخت انواع ماکت است. یونولیت یا پلاستوفوم قابلیت برش دهی و شکل دهی مناسبی دارد و در کوتاه‌ترین زمان ساخته می‌شوند. ماکت‌هایی که از جنس یونولیت هستند در برابر ضربه، آب، حرارت و نور مقاوم بوده و قابلیت بازیافت دارند. همچنین حمل و نقل آن‌ها آسان است و به آسانی پوسیده نمی‌شوند.

همچنین نسبت به سایر موادی که به جای یونولیت می‌توان از آن‌ها استفاده کرد، قیمت ارزانی دارند. البته تعرفه یونولیت ماکت سازی به ابعاد و اندازه سفارشی شما بستگی دارد. یونولیت ماکت سازی باید دانسیته و چگالی بالایی داشته باشد که این امر باعث افزایش وزن و قیمت محصول می‌شود. کسانی که قصد خرید یونولیت ماکت سازی را دارند باید به این مسأله دقت داشته باشند که پلاستوفوم با کیفیتی تهیه نمایند.

همچنین پلاستوفوم‌های ماکت سازی دوام بالا داشته و به راحتی پوسیده نمی‌شوند. اما تمام موارد بیان شده در مورد ویژگی‌های یونولیت‌های ماکت سازی بستگی به این دارد که محصول با کیفیتی خریداری کرده باشید. بنابراین به خریداران توصیه می‌کنیم که یونولیت‌های برندهایی را خریداری کنند که دانسیته بالایی برای محصول خود در نظر گرفته باشند که کیفیت یونولیت افت نکند.

شرکت تامین 24 یکی از شرکت‌هایی است که در زمینه فروش یونولیت‌های ماکت سازی مقاوم و با کیفیت فعالیت دارد. خریداران یونولیت ماکت سازی می‌توانند با فروشندگان تامین 24 در تماس باشند و محصول خود را سفارش دهند.



## یونولیت هاکت سازی از کجا بخرم؟

### یونولیت ورقی کاردستی از کجا بخرم؟

یکی از انواع یونولیت، یونولیت ورق کاردستی است که به اسم یونولیت تزئیناتی نیز شناخته می‌شود. از ویژگی‌های یونولیت این است که به راحتی برش می‌خورد. به همین خاطر در ساخت انواع کاردستی، وسایل تزئیناتی و کارهای هنری مورد استفاده قرار می‌گیرد.

معمولاً برای ساخت کاردستی از ورق‌های یونولیت با ضخامت 2 سانتی متر، 3 سانتی متر و 5 سانتی متر و به صورت فشرده استفاده می‌شود. از این رو باید به این نکته توجه کرد که یونولیت به بعضی از چسب‌ها حساس است، بنابراین زمانی که در ساخت کاردستی از پلاستوفوم استفاده می‌کنیم باید از چسباندن آن‌ها از چسب چوب و یا چسب مخصوص یونولیت بهره بگیریم.

کسانی که می‌خواهند یونولیت ورق کاردستی و تزئیناتی خریداری کنند، می‌توانند به مرکز فروش یونولیت تهران و نمایندگی فروش یونولیت تهران مراجعه نمایند. تولیدکنندگان بسیاری در سراسر کشور وجود دارند که یونولیت‌های تزئیناتی با قیمت و کیفیت خوب تولید می‌کنند. این شرکت‌ها از طریق نمایندگی‌های فروش مجاز در بسیاری از شهرها محصول خود را به فروش می‌رسانند. بنابراین خریداران می‌توانند با مراجعه به این نمایندگی‌ها یونولیت مورد نیاز خود را تهیه کنند.



یکی از شرکت‌هایی که در زمینه فروش و اعلام **قیمت یونولیت دیواری**، یونولیت ورق کاردستی و تزئیناتی فعالیت دارد، مجموعه تامین 24 است. خریداران یونولیت ورق کاردستی و تزئیناتی می‌توانند به صورت حضوری و غیرحضوری محصول خود را خریداری کنند. همچنین یکی از اهداف شرکت تامین 24 تأمین و تهیه محصولات فومی مانند ورق پلاستوفوم و محصولات یونولیتی دیگر است تا یونولیت با کیفیتی در اختیار مصرف‌کنندگان قرار دهد.



#### عوامل تأثیرگذار بر قیمت یونولیت

از فاکتورهای مهمی که در هنگام خرید یونولیت از مرکز فروش یونولیت تهران و نمایندگی‌های مجاز فروش باید به آن توجه کرد، قیمت محصول است. با توجه به انواع مختلف یونولیت با ویژگی‌ها و طرح‌های مختلف، نمی‌توان برای آن قیمت مشخصی عنوان کرد. عواملی که در تعیین **قیمت ورق یونولیت** تأثیرگذار هستند به شرح زیر است:

- شرکت سازنده محصول
- قیمت مواد اولیه که در تولید یونولیت به کار رفته است
- هزینه‌های مربوط به خط تولید
- هزینه‌های مربوط به انبار

- دستمزد کارگران
- ویژگی های شیمیایی و فیزیکی یونولیت
- میزان دانسیته یونولیت
- اندازه و ابعاد و مقدار یونولیت

البته خریداران می‌توانند یونولیت مورد نیاز خود را بی‌واسطه و به قیمت کارخانه خریداری نمایند که در این صورت قیمت نهایی یونولیت ارزان‌تر خواهد بود. اگر قصد خرید یونولیت با قیمت ارزان‌تر را دارید، می‌توانید با کارشناسان فروش تامین 24 در ارتباط باشید.

#### خلاصه مقاله مرکز فروش یونولیت تهران

در این مقاله سعی شد که خریداران یونولیت را با مرکز فروش یونولیت تهران و نمایندگی فروش یونولیت در تهران آشنا سازیم و به این سوال که از کجا فوم بخریم پاسخ دهیم. با توجه به این که امروزه یونولیت در صنایع زیادی مانند صنعت ساختمان سازی، خودروسازی، ساخت ماکت و غیره کاربرد دارد، شرکت‌های زیادی در زمینه تولید انواع یونولیت فعالیت دارند. بنابراین بهتر است در خرید یونولیت مورد نیاز خود دقت نماییم و یونولیت با کیفیت و استاندارد خریداری کنیم.

برای این که یونولیت مقاوم و با کیفیت و با قیمت مناسب خریداری نمایید، بهتر است به مرکز فروش یونولیت تهران و نمایندگی های فروش یونولیت تهران مراجعه نماییم. اگر قصد خرید انواع یونولیت را دارید می‌توانید با مجموعه تامین 24 در ارتباط باشید. تامین 24 یکی از شرکت‌هایی است که در زمینه تولید و فروش انواع یونولیت ورق کاردستی و تزئیناتی، ماکت سازی و سقفی فعالیت دارد و تلاش می‌کند که محصولی مرغوب و استاندارد و با قیمت مناسب به خریداران خود عرضه کند.

برای دانلود فایل پی دی اف مقاله رو لینک کلیک کنید.